Заявление
О расторжении договора

Генеральному директору

ООО «ЦЕЗАРЬ СЕРВИС»

Лайзан И.Ю.

От

ПИН

Паспортные данные:

(серия, номер, кем выдан)

(Дата выдачи, код подразделения)

Прошу Вас расторгнуть Договор №  от « »  20  г.
(дата заключения договора)

в связи с:  .

Расторжение Договора прошу произвести с « »  20  г.

Остаток денежных средств прошу:

 перенести на Договор/ПИН №  от « »  20  г.

 перевести на банковский счет:

ФИО (полностью) физического лица (держатель карты)

Реквизиты:

ИНН/ПКК банка

Р/с

Номер карты

К/счет банка

БИК банка

Сумма к возврату  руб.  коп.

(сумма цифрами и прописью)

Претензий к Исполнителю по качеству и объему оказанных услуг не имею.

   _

(подпись)

« »  20  г.

*Если держатель договора нерезидент приложить скан договора, подписанный с двух сторон.